MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

A Comissão de Licitação, designada através da Portaria nº 215/2021, de 15 de maio
de 2021, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público
resultado do Processo de inexigibilidade de Licitação.

MODALIDADE: PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 82/2021.
OBJETO: Contratação de pessoas jurídicas para a prestação de serviços de médico

generalista para atendimento nas Unidades de Estratégia de Saúde da Família, com carga
horária de 40 horas semanais, pelo período de 06 (seis) meses, de acordo com o Chamamento
Público nº 07/2021.

CONTRATADO:  CLÍNICA MÉDICA SARAGIOTTO EIRELI - ME
CNPJ Nº  21.099.558/0001-46
VALOR TOTAL: R$ 85.827,36 (oitenta e cinco mil oitocentos e vinte e sete reais e trinta e seis
centavos)

Francisco Beltrão, 13 de outubro de 2021.

Alex Bruno Chies
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Daniela Raitz
Membro da Comissão de Licitação